
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ІХ сесія 

(V засідання)  

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 13 липня 2017 року          № 669 

 

Про продовження договорів оренди 

земельних ділянок 

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12,  120, 121, 123, 125 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції 

постійної комісій міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити терміном до 01.07.2037 року гр. _________Мирославі 

Григорівні, жительці м. Муравленко, вул. _________, Ямало-Ненецького 

автономного округу Тюменської області, Російська Федерація оренду 

земельної  ділянки загальною площею 276 кв. м. для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. Тернопільська, 40 в  м. Бережани. 

1.1  Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Продовжити терміном до 01.07.2022 року гр. _________Ніні Іванівні 

жительці м Бережани, вул._________ оренду земельної ділянки загальною 

площею 871 кв. м. наданої для обслуговування нежитлової будівлі по пл. 

Ринок, 5 в м. Бережани. 

2.1  Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


